
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高槻芝生住宅外１住宅塗装替工事
工事名称

高槻市芝生町２丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年　６月２６日　から　平成１９年　８月３１日　まで

平成１９年　６月２５日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

佐野塗装工業（株）

請負代金額  ¥7,657,650-  ¥9,009,000-

最低制限価格 ¥364,650-  ¥7,657,650-

入札額

落札

辞退

（株）石本塗装

佐野塗装工業（株）

（株）嶋崎塗装店

昭和塗装

ホーミー･ワン（株）

光商会

日本ライナー㈱　関西支店

（株）成美建装

（株）マサイ建装

小谷工芸社

矢野建装

三国防水工業（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥8,580,000

 ¥7,293,000

 ¥8,580,000

 ¥7,800,000

 ¥7,293,000

 ¥8,580,000

 ¥7,293,000

 ¥8,200,000

 ¥7,293,000

 ¥8,500,000

 ¥8,580,000

 

 

くじにより決定


